
 

 

UNIVERSITÉ DU QUÉBEC À CHICOUTIMI 
 
EXTRAIT DES DÉLIBÉRATIONS DE LA CENT QUATRE-VINGT-SEIZIÈME (196e) RÉUNION 
EXTRAORDINAIRE DU CONSEIL D’ADMINISTRATION TENUE LE 22 JANVIER 2025 À LA 
SALLE H7-1190 ET PAR VISIOCONFÉRENCE. 
 
 

RÉSOLUTION CAD-13450 
Contrat de prêt de services interinstitutionnel 
de Dominique Biron 

 
 
ATTENDU le Programme de mobilité des Cadres supérieurs de l’Université du Québec; 
 
ATTENDU la demande faite par Dominique Biron, vice-rectrice aux affaires administratives et 

aux ressources, de participer au Programme de mobilité des Cadres supérieurs de 
l’Université du Québec; 

 
ATTENDU la recommandation favorable du Comité de gestion du Programme de mobilité des 

Cadres de l’Université du Québec; 
 
ATTENDU l’autorisation du Comité exécutif de l’Université du Québec; 
 
ATTENDU le contrat de prêt de services interinstitutionnel à intervenir autorisant Dominique 

Biron à agir à titre d’Administratrice déléguée-Directrice du développement du 
Campus de l’Outaouais au sein de l’École d’administration publique « l’ENAP » ; 

 
ATTENDU que le contrat de prêt de services interinstitutionnel est conclu pour une période 

d’un an, soit du 3 février 2025 au 2 février 2026 inclusivement, et qu’il pourra faire 
l’objet d’un renouvellement ; 

 
ATTENDU la contribution financière de l’Université du Québec pour la durée du contrat fixée 

à 100 % et par conséquent que le contrat de prêt de services avec l’ENAP 
intervient à coût nul pour l’Université du Québec à Chicoutimi; 

 
ATTENDU la recommandation du recteur; 
 
 
Sur proposition de Marie-Ève Gravel, appuyée par Vincent Morin, il est RÉSOLU à l’unanimité : 
 
 
D’ autoriser le recteur, conformément à la Politique relative à l’autorisation, à la 

validation juridique et à la signature des contrats, à signer pour et au nom de 
l’Université du Québec à Chicoutimi, le contrat de prêt de services 
interinstitutionnel entre l’Université du Québec et l’École d’administration publique 
visant Dominique Biron, et ce, pour une durée d’un an renouvelable, soit du 
3 février 2025 au 2 février 2026. 

 
 
 
 
La secrétaire générale, 
 
 
 
     
Me Nathalie Gagnon 
 

Saguenay, le 24 janvier 2025 


		2025-01-24T15:35:24-0500
	ConsignO Cloud
	Scellement initial du document afin d'empêcher toute modification ultérieure non autorisée


		2025-01-24T15:39:07-0500
	ConsignO Cloud Canada (132.212.140.237)
	ConsignO Cloud
	Signé et approuvé par Nathalie Gagnon (nathalie1.gagnon@uqac.ca)(+1 418-540-0109)


	



